ПРИКАЗ

№_~-~-~----

r. Москва

О проведении репетиции экскурсий по институтам ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести репетиции экскурсий по институтам ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»
17 марта 2022 года (четверг) и 18 марта 2022 года (пятница) , которые

будут проводиться для абитуриентов в течение Дня открытых дверей

20 марта 2022 года.

2. Пропуски учебных занятий студентами, задействованными в проведении
репетиций (Приложение 1), считать пропусками по уважительной

причине без последующей отработки, за исключением лабораторных

работ, отработка которых проводится в соответствии с графиком,

установленным соответствующей кафедрой.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проектор .~ В.Н. Замолодчиков

Приложение 1

№ ФИО Институт Группа

1 Азаматова София Анзоровна ивти А-08-20

2 Бессонова Анна Константиновна иэтэ ЭЛ-18-18

3 Боос Максим Александрович ИРЭ ЭР-01-21

4 Винокурова Екатерина Игоревна гпи ГПэ-01-21

5 Володина Ангелина Сергеевна ИнЭИ ИЭ-01-18

6 Гайчуков Дмитрий Алексеевич ивти А-16-2 1

7 Горбунов Александр Русланович ИРЭ ЭР-15-2 1

8 Горяев Церен Мингийанович иээ Э-08-21

9 Дергаева Анастасия Алексеевна игвиэ ИГ-02-19

10 Егоров Илья Александрович иэвт ФП-05-1 8

11 Ильясова Дана Рамазановна ИРЭ ЭР-12- 1 8

12 Исраелян Сусанна Эриковна иээ Э-04-21

13 Клочков Ни[(ита Александрович ИТАЭ ТФ-1 4-21

14 Колосова Анастасия Евгеньевна ивти А-18-21

15 Кондрашов Андрей Андреевич инэи ИЭ-63-21

16 Коноваленко Алексей Дмитриевич ИнЭИ ИЭ-42- 18

17 Купчинский Алексей Михайлович ЭнМИ С-02-19

18 Лёвин Виталий Вячеславович иэтэ ЭЛ- 1 2-20

19 Лилаев Стефан Алексеевич иэтэ ЭЛ- 18-21

20 Лихненко Виктория Алексеевна ИРЭ ЭР-05-20

21 Ловчикова Дарья Сергеевна ИнЭИ ИЭ-01-18

22 Макеева Дарья Сергеевна ПlИ ГП-03А-2 l

23 Ма[(симов Даниил Олегович иэтэ ЭЛ-03-20

24 Мардарь Никита Романович иэвт ФП-08-19

25 Медведева Ирина Николаевна ЭнМИ С-06-1 9

26 Мицких Александр Дмитриевич иэтэ ЭЛ-01-19

27 Низамутдинов Артём Марсельевич ивти А- 1 6-21

28 Пастушенок Антон Эдуардович иэвт ФП-05-21

29 Перепелова Диана Викторовна инэи ИЭ-24-20

30 Резник Арина Александровна ИТАЭ ТФ-02-21

31 Самойлова Рина Владимировна ивти А-01-19

32 Сатыбалди Нурайым Касымхановна ЭнМИ С-01-21

33 Сергеев Михаил Тихонович игвиэ ИГ-04-19

34 Сильянов Степан Андреевич иэвт ФПэ-01-19

35 Смирнова Дарья Алексеевна гпи ГП-04-20

36 Трофимова Светлана Александровна ИТАЭ ТФ-12-20

37 Ходжаев Владислав Сергеевич инэи ИЭ-66-2 1

38 Цепаев Андрей Евгеньевич ЭнМИ С-1 1 -21

39 Чазов Никита Витальевич ИТАЭ ТФ-01-18

40 Чернявская Юлия Алексеевна ИРЭ ЭР-02м-20

41 Шаповалова Мария Евгеньевна иэвт ФП-08- 1 8

42 Яценко Вячеслав Вячеславович гпи ГП-04-21